

工程预算书

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

建设单位:陆川县清湖镇人民政府

工程造价: 902534.79元

施工单位:

建筑面积: m²

编制单位: 广西富盟工程设计有限公司

单方造价: 0.00元

审核单位:

编制日期: 2025年12月8日

编制人:

编制人证号:

审核人:

审核人证号:

总 说 明

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第1页 共1页

<p>一. 工程概况：主要建设内容有：陂坝、挡土墙、水沟工程等基础设施。</p> <p>二、 编制依据</p> <p>1、《广西壮族自治区市政工程消耗量及费用定额》（2022 年版）及其配套使用的费率定额；</p> <p>2、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标〔2019〕12 号文）；</p> <p>3、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标[2023]7 号文）；</p> <p>4、自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知桂建发〔2023〕6号；</p> <p>5、参考2025年第10期<<玉林市建设工程造价信息>>中陆川县的材料价（除税价），陆川县没有的信息价参考同期玉林市造价信息价，玉林市信息价没有的情况下参考同期南宁市信息价及广西其他市区信息价或市场询价。</p> <p>6、本工程的施工图纸，相关的标准、规范、技术资料。</p> <p>三、其他说明：</p> <p>1、计税法采用一般计税法。</p> <p>2、该项目运距暂按3km；</p>
--

单位工程预算汇总表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
陂坝、挡土墙工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	870901.90	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29831.42	
2.1	其中:安全文明施工费	22947.25	
3	其他项目费用合计	1801.47	
4	建筑安装工程费=1+2+3	902534.79	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	870901.90	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29831.42	
2.1	其中:安全文明施工费	22947.25	
3	其他项目费用合计	1801.47	
4	建筑安装工程费=1+2+3	902534.79	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第1页 共4页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
陂坝、挡土墙工程					870901.90						
	分部分项工程				839606.62						
	土石方工程				65444.52						
040101002001	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2M以内	m³	798.72	15.40	12300.29	9.36		2.41	1.65	0.71	
C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m3 装车 三类土	1000m³	0.71885	4021.84	2891.10	400.00		2674.80	430.47	184.49	
C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.7987	11772.01	9402.30	9000.01			1260.00	540.00	
040103001002	回填方 密实度:达到设计要求 填方材料品种:利用原土回填	m³	302.17	4.76	1438.33	0.50	0.06	3.09	0.50	0.22	
C1-0105	机械填土碾压	1000m³	0.30217	4772.24	1442.03	504.00	64.05	3091.12	503.32	215.71	
040103002001	余方弃置 运距: 3km	m³	496.55	19.74	9801.90			15.09	2.11	0.91	
C1-0143换	自卸汽车运土方（运距1km内） 4.5t[实际运距=3]	1000m³	0.49655	19734.20	9799.02			15087.31	2112.22	905.24	
010101006	挖淤泥、流砂 清理淤泥1米高,宽10米,长80米	m³	800.00	52.38	41904.00	16.56		23.49	5.61	2.40	
C1-0004	人工挖淤泥、流砂	100m³	0.8000	20928.20	16742.56	16000.15			2240.02	960.01	
C1-0028	挖掘机挖淤泥、流砂 装车	1000m³	0.72000	13017.21	9372.39	617.90		9334.09	1393.28	597.12	
C1-0143换	自卸汽车运土方（运距1km内） 4.5t[实际运距=3]	1000m³	0.80000	19734.20	15787.36			15087.31	2112.22	905.24	
	市政工程				774162.10						
040201022002	陂坝 1. 总长14米;总宽13.5米;总高1.8米 2. 混凝土种类:泵商砼 3. 混凝土强度等级:C30/C25	m	14.00	22084.76	309186.64	2681.89	16006.60	293.39	862.82	416.55	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第2页 共4页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	2.912	5026.98	14638.57	330.00	4132.38	5.33	97.25	46.95	
C5-1044换	现浇混凝土渠 混凝土渠 壁{换:预拌普通混凝土 C30}	10m³	47.250	5690.32	268867.62	591.80	4366.70	5.25	173.14	83.59	
C5-2485	现浇混凝土模板 渠涵基础(底板) 复合木模	10m²	10.832	723.00	7831.54	368.00	116.32	14.50	110.93	53.55	
C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵墙身 复合木模	10m²	7.700	781.84	6020.17	396.00	128.52	15.72	119.40	57.64	
C1-0453换	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车{换:预拌普通混凝土 C30}	100m³	4.7250	2503.45	11828.80	336.00	737.10	754.66	316.29	152.69	
040303002	混凝土挡土墙 1. 混凝土种类:泵商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 泄水孔 PVC-dø50	m³	703.63	651.72	458569.74	86.36	459.46	10.46	28.08	13.55	
C1-0164换	混凝土挡土墙 现浇混凝土{换:预拌普通混凝土 C30}	10m³	70.363	5557.78	391062.07	550.00	4304.87	5.25	161.02	77.74	
C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m²	102.600	486.24	49888.22	192.00	148.14	16.36	60.42	29.17	
C1-0453换	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车{换:预拌普通混凝土 C30}	100m³	7.0363	2503.45	17615.03	336.00	737.10	754.66	316.29	152.69	
060105005001	反滤层铺筑 1、300~400g/m2土工布 2、1~4mm砂砾或石屑 3、20mm粗砂或碎石	个	50	27.25	1362.50		25.00				
B-	反滤层铺筑	个	50	27.25	1362.50		25.00				
040402017001	变形缝 缝内沿墙的内、外、顶三边填塞沥青麻筋或涂沥青木板 塞入深度不宜小于150mm	m	75.62	28.98	2191.47	10.79	11.16		3.13	1.51	
C6-0133	变形缝 油浸麻丝 平面	100m	0.1612	2415.04	389.30	773.80	1109.10		224.40	108.33	
C6-0134	变形缝 油浸麻丝 立面	100m	0.6000	3003.77	1802.26	1151.50	1109.10		333.94	161.21	
040201022001	排水沟1	m	8.00	275.80	2206.40	56.30	172.00	0.37	16.43	7.93	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第3页 共4页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	1. C25混凝土垫层 2. C25混凝土渠壁 3. 含模板										
C1-0172换	垫层 混凝土垫层 {换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.080	5026.98	402.16	330.00	4132.38	5.33	97.25	46.95	
C1-0194换	现浇混凝土边沟、排水沟 {换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.240	6897.74	1655.46	1489.60	4198.08		431.98	208.54	
C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	0.160	647.22	103.56	325.00	106.65	15.65	98.79	47.69	
C1-0274	沉降缝 沥青木板	10m²	0.064	706.40	45.21	226.00	324.89		65.54	31.64	
010403005	项目标志牌	项	1	645.35	645.35		592.06				
B-换	项目标志牌	项	1	645.35	645.35		592.06				
	单价措施项目				31295.28						
041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2455.77						
060302008	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m³以内	台	1	1189.12	1189.12	100.00	100.74	592.45	200.81	96.94	
C1-0505	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m³以内	台次	1	1189.12	1189.12	100.00	100.74	592.45	200.81	96.94	
060304001	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1266.65	1266.65	100.00	109.44	636.10	213.47	103.05	
C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1266.65	1266.65	100.00	109.44	636.10	213.47	103.05	
041101	脚手架工程				9405.61						
桂041101006	外墙脚手架	m²	262.80	35.79	9405.61	19.40	4.00	0.76	5.85	2.82	
C1-0397	钢管脚手架 双排 10m以内	100m²	2.6280	3579.03	9405.69	1940.40	399.54	76.36	584.86	282.35	
041103	围堰				19433.90						
桂041103003	编织袋 围堰	m³	50.40	326.69	16465.18	106.03	128.91	7.84	38.72	18.22	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第4页 共4页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C3-0613	编织袋 围堰	100m³	0.5040	32668.96	16465.16	10603.00	12891.15	783.91	3871.55	1821.91	
桂041107005	抽排水	台班	8.0	371.09	2968.72			238.08	69.04	33.33	
994301004	电动空气压缩机 排气量6m³/min	台班	8.0	371.09	2968.72			238.08	69.04	33.33	
	总 合 计				870901.90						
	Σ人工费				131095.63						
	Σ材料费				559220.79						
	Σ机械费				44342.02						
	Σ管理费				43665.71						
	Σ利 润				20674.97						

总价措施费用表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	费率(%) 或标准	金 额(元)	备注
陂坝、挡土墙工程				29831.42	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费）		22947.25	
2	检验试验配合费			573.68	
3	雨季施工增加费			5736.81	
4	工程定位复测费			573.68	
	合 计			29831.42	

注:以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料及价格表

工程名称:清湖镇三水村新二、三队陂坝建设

第1页 共1页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价（元）
1	010310001	镀锌铁丝（综合）	kg	94.567	3.19
2	030183001	铁钉（综合）	kg	57.317	4.42
3	032116001	铁件（综合）	kg	1.872	4.42
4	050102006	周转圆木（支撑）	m³	0.360	721.24
5	050306001	周转板枋材	m³	0.308	752.20
6	050308008	板枋材	m³	1.043	752.20
7	133101001	石油沥青（综合）	kg	0.003	3.98
8	133101003	石油沥青 30#	kg	166.464	3.98
9	341101001	水	m³	658.443	4.27
10	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	38.504	34.90
11	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.092	3510.33
12	350307002	竹脚手板	m²	16.609	22.12
13	S023101001	尼龙编织袋 80×60cm	条	970.704	5.20
14	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	32.817	406.29
15	043104005	预拌普通混凝土 C30	m³	1213.776	419.75
16	140301004	汽油 92#	kg	1042.362	8.56
17	140304001	轻柴油 0#	kg	1033.097	7.01
18	341103001	电	kW. h	1992.370	0.88